АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2018 г.

  №  555
О внесении изменений в постановление администрации города Оби от 14.05.2018г. №445 «О государственной информационной системе Новосибирской области «Государственные и муниципальные платежи»
В соответствии со статьей 21.3 Федерального закона от 27.07.2010 № 210 ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Новосибирской области от  15.10.2007 № 138-ОЗ «О государственных информационных системах, государственных информационных ресурсах, территориальной информационной системе Новосибирской области», на основании ст. 24, 26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 14.05.2018г. №445 «О государственной информационной системе Новосибирской области «Государственные и муниципальные платежи» следующие изменения:
В разделе 2 исключить слова «- отдела природных ресурсов и охраны окружающей среды.»

2. Отделу по взаимодействию с общественностью, общественная приемная главы города Оби Новосибирской области (Сергеева О.А.), опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации города Оби Ищенко А. В.
Глава города Оби
Новосибирской области

А. А. Мозжерин